
UCHWAŁA NR 766/XLII/2013
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 622/XXXIV/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 marca 2013 r. 
w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 622/XXXIV/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się 
następującą zmianę: w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości z dołu bez wezwania, w terminie do 15 każdego miesiąca za poprzedni miesiąc, z tym że za 
miesiąc grudzień opłatę należy wnieść do 31 grudnia danego roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: EFAC97D3-7928-4ACB-965A-06FAA6903CD8. Podpisany Strona 1




